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REZULTATI DRUGOG JUNSKOG ISPITNOG ROKA IZ PREDMETA VREDNOVANJE U SAOBRAĆAJU ODRŽANOG 29.01.2024.godine
	Red. br.
	Ime i prezime
	Br. indeksa
	Ostvareni %
	Ukupno bodova

	1.
	Tomašević Anđela
	1520/20
	76
	53,2

	2.
	Čaušević Anes
	1308/20
	73
	51,1

	3.
	Jelić Željko
	1523/20
	62
	43,4

	4.
	Spahić Maida
	1499/20
	57
	39,9

	5.
	Sredojević Milana
	1527/20
	54
	37,8

	6.
	Latinović Slađana
	1551/20
	≈50
	35

	7.
	Hajrić Elmedin
	1511/20
	≈50
	35

	8.
	Kakeš Semina
	1506/20
	≈50
	35


Zaključno sa rednim brojem 8.
Ukoliko student želi da ostvari uvid u rad potrebno je da se obrati u kabinet broj 44. Usmeni deo ispita će se održati u sredu 31.01.2024.god u 09.00 h.
Prof. dr Marko Subotić, dipl.ing.saob.
